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 Teknik- og Miljøforvaltningen 

Besvarelse vedrørende henstilling af affald og 
etablering af sorteringspunkt på Degnemose Allé 

Medlem af Borgerrepræsentationen Christopher Røhl (B) har den 8. 

april 2025 stillet følgende spørgsmål til Teknik- og Miljøforvaltningen. 

Spørgsmål 

Der har over en længere periode været store udfordringer med 

henkastning af affald ved glascontainer ud for Degnemose Allé, 2700 

Brønshøj (se billeder rapporteret via “giv et praj” app). Det er et 

relativt udsat område med socialt boligbyggeri, plejehjem, Netto og 

Rema 1000, hvorfor der også færdes mange mennesker på gaden.  

Jeg ønsker i den forbindelse følgende besvaret: 

1. Har muligheden for et sorteringspunkt ved Degnemose Allé 2C

været undersøgt, og hvad er mulighederne for en etablering?

2. Kan forvaltningen gøre andet for at øge renholdet i området?

Svar 

Mulighed for sorteringspunkt ved Degnemose Allé 

Muligheden for at placere et sorteringspunkt ved Degnemose Allé er 

blevet undersøgt ifm. screeningsarbejdet for placering af 

sorteringspunkter i bydelen, og forvaltningen har i denne forbindelse 

valgt at etablere et sorteringspunkt på Degnemose Allé. 

I sorteringspunktet på Degnemose Allé vil man kunne sortere 

fraktionerne madaffald, tekstilaffald samt plastaffald og mad-og 

drikkekartoner. Sorteringspunktet forventes åbnet i slutningen af maj. 

Mulighed for at øge renholdet i området 

Efter åbningen af sorteringspunktet er det sandsynligt, at 

sorteringspunktet vil modtage dele af det henstillede affald ved 

glascontaineren. 

Når sorteringspunktet er åbnet, vil der forventeligt blive foretaget 

oprydning og renholdelse omkring sorteringspunktet tre gange om 
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ugen. I denne forbindelse kan renholdelse også omfatte 

glascontaineren. Behovet for renholdelse omkring sorteringspunkter og 

glascontainere justeres løbende efter behov. 

Svaret er offentligt tilgængeligt på https://www.kk.dk/politik/politiske-

udvalg/teknik-og-miljoeudvalget/politikerspoergsmaal-til-teknik-og-

miljoeforvaltningen  

Venlig hilsen  

Karsten Biering Nielsen 

Vicedirektør 
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